
1  

 

 
 

ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

 

PATVIRTINTA 

Žemaitijos skautų organizacijos  

Valdybos posėdžio 2023 m. spalio 22 d.  

protokolu Nr. P23-06 

 

ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJOS KELIONĖS IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Žemaitijos skautų organizacijos kelionės išlaidų kompensavimo nuostatai (toliau šiame 

dokumente – nuostatai) – nustato tvarką padengti Žemaitijos skautų organizacijos (toliau šiame 

dokumente – ŽSO) savanorių patirtas kelionės išlaidas. 

2.  Nuostatai skirti efektyvinti ŽSO veiklą, padengiant ŽSO savanorių finansines išlaidas, patirtas 

dėl veiklos organizavimo bei jos įgyvendinimo. 

3.  Kelionių išlaidų kompensavimui planuojamą metinį biudžetą tvirtina ŽSO valdyba. 

4.  Kelionių išlaidų kompensavimo procesą administruoja ŽSO Dokumentacijos skyrius. 

 

II SKYRIUS 

NUOSTATUOSE NAUDOJAMOS SĄVOKOS 

 

5. Veiklos planas – metinis ŽSO veiklos planas – ŽSO Tarybos parengtas ir patvirtintas metinis 

renginių sąrašas, nuo einamųjų metų spalio 1 d. iki kitų metų rugsėjo 30 d. 

6.  Renginys – ŽSO renginys, įtrauktas į metinį renginių planą. 

7.  Renginio organizatorius – ŽSO narys, kuris Tarybos posėdžio metu patvirtintas kaip renginio 

organizatorius. 



2  

8. ŽSO savanoris: 

8.1. Tarybos narys; 

8.2. Vieneto narys, atstovaujantis vienetą Tarybos sueigoje; 

8.3. Renginio organizatorius; 

8.4. Valdybos narys; 

8.5. ŽSO mokymų lektorius; 

8.6. Vieneto vadovas arba Vieneto tarybos narys. 

 

III SKYRIUS 

KELIONĖS VIEŠUOJU TRANSPORTU IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMAS 

 

9. ŽSO savanoris, norėdamas gauti kompensaciją už kelionę viešuoju transportu 

(autobusu/traukiniu/miesto transportu), turi: 

9.1. per 7 kalendorines dienas nuo renginio pabaigos pateikti užpildytą prašymą kompensuoti 

kelionės viešuoju transportu išlaidas (1 priedas); 

9.2. pateikti išsaugotų kelionės viešuoju transportu  bilietus, pridedant juos prie prašymo. 

10. Prašymą kartu su priedais reikia pateikti ŽSO dokumentacijos skyriaus vadovui elektroniniu 

paštu info@zemaitijosskautai.lt arba perduoti fiziškai originalius dokumentus. 

11. Gavus visus reikiamus dokumentus ir jiems atitikus nuostatus, vykdomas pinigų grąžinimas 

ŽSO savanoriui. Kelionės išlaidos kompensuojamos per 7 kalendorines dienas nuo prašymo 

gavimo dienos. 

 

IV SKYRIUS  

KELIONĖS AUTOMOBILIU IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMAS 

 

12. ŽSO savanoris, norėdamas gauti kompensaciją už kelionę automobiliu turi per 7 kalendorines 

dienas nuo renginio pabaigos pateikti užpildytą prašymą kompensuoti kelionės automobiliu 

išlaidas (2 priedas). 

13. Prašymą kartu su priedais reikia pateikti ŽSO dokumentacijos skyriaus vadovui elektroniniu 

paštu info@zemaitijosskautai.lt arba perduoti fiziškai originalius dokumentus. 

14. Gavus visus reikiamus dokumentus ir jiems atitikus nuostatus, ŽSO savanoriui išduodama 

CIRCLE K degalinės kuro kortelė ir pasakomas apskaičiuotas kuro kiekis. Įsipylus apskaičiuotą 

kuro kiekį, kortelė grąžinama ją išdavusiam asmeniui. 

15.  Pagal šiuos nuostatus kompensuojamos tik kuro išlaidos. Jos apskaičiuojamos pagal Kuro 

sąnaudų normų skaičiuoklę.  



3  

16. Maksimalus kompensuojamas automobilio kuro suvartojimas 100 km: 

16.1.  Dyzelinis kuras – 7 l; 

16.2.  Benzinas – 9 l; 

16.3.  Dujos – 11 l. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOS NUOSTATOS 

 

16. Šie nuostatai yra keičiami, papildomi ar pripažįstami netekę galios ŽSO Valdybos nutarimu.  

17. Šie nuostatai taikomi ŽSO veiklos organizavimo ir vykdymo metu patirtoms kelionės išlaidoms 

kompensuoti. 

18. Nuostatai įsigalioja nuo patvirtinimo datos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4  

 

Žemaitijos skautų organizacijos  

kelionės išlaidų kompensavimo nuostatų 

1 priedas 

 

 

_________________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

____________________________________________________________________  

(struktūrinis vienetas ir pareigos organizacijoje) 

 

 

Žemaitijos skautų organizacijos 

Vyr. sktn. vyresn. sk. Rūtai Brazlauskaitei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL KELIONĖS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

 

 

____________  

(data) 

_________________  

(vieta) 

 

 

 Prašau kompensuoti kelionės išlaidas - ___________EUR, susidariusias vykdant savanorišką 

veiklą. Kelionės ypatybes: 

1. Transporto priemonė: _____________________________________________________; 

2. Kelionės maršrutas:  ______________________________________________________; 

3. Renginys/ tikslas:  ________________________________________________________. 

 

Kompensuojamą sumą prašau pervesti į šią banko sąskaitą: 

______________________________________________________________________________. 

 

Pridedu kelionės bilietus.  

 

 

       

                                       _______________                 ___________________________________  

            (parašas)                        (vardas, pavardė) 

 



5  

 

Žemaitijos skautų organizacijos  

kelionės išlaidų kompensavimo nuostatų 

2 priedas 

 

 

_________________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

____________________________________________________________________  

(struktūrinis vienetas ir pareigos organizacijoje) 

 

 

Žemaitijos skautų organizacijos 

Vyr. sktn. vyresn. sk. Rūtai Brazlauskaitei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL KELIONĖS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

 

 

____________  

(data) 

_________________  

(vieta) 

 

 

 Prašau kompensuoti kelionės išlaidas, susidariusias vykdant savanorišką veiklą. Kelionės 

ypatybes: 

1. Transporto priemonė: _____________________________________________________; 

2. Automobilio variklio darbinis tūris (cm3): _____________________________________; 

3. Kuro tipas: _____________________________________________________________; 

4. Tikslus kelionės maršrutas:  ________________________________________________; 

5. Kilometražas: ___________________________________________________________; 

6. Renginys/ tikslas:  ________________________________________________________. 

 

 

 

 

 

       

                                       _______________                 ___________________________________  

            (parašas)                        (vardas, pavardė) 


